各生コンクリート協同組合様

 高知県生コンクリート協同組合連合会

                            青年部会長  高橋 佳久

青年部１０周年記念チャリティーゴルフコンペ開催について

（ご案内）

拝啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、青年部活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、青年部も今年で発足 10 年目を迎えることができました。これも偏に組合員皆様方

の暖かいご支援と、お力添えがあってのことと大変感謝する次第でございます。

 つきましては、青年部 10 周年を記念し、チャリティーコンペを開催することといたしま

した。ご多忙の時期とは存じますが、貴協同組合管内の組合員各位にご周知頂き、万障お

繰り合わせのうえご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。

                                      敬具

記

開催日時 ： 平成 23 年 9 月 9 日（金）  9 時 20 分スタート

                      （集合時間 8 時 30 分）

会場   ： グリーンフィールゴルフ倶楽部（高岡郡日高村大花 1000 番地）

                    TEL 0889-24-7711

参加費  ： 3,000 円／人 （各自プレー費、昼食費等は除きます。）

ルール  ： W ペリア方式によるハンディキャップといたします。

表彰式（懇親会）のご案内

   表彰式は、別会場にて開催いたします。ご参加下さりますよう併せてお願い申し上

げます。

  場所   ： 浪漫亭  （高知市追手筋 1-3-23  TEL 088-873-0137）

  時間   ： 18 時から

  懇親会費 ： 5,000 円／人

  参加申込み

   参加を申し込まれる方は、別添 参加申込書に記入をお願いします。

                                    以上